
Smlouva

 

Číslo smlouvy objednatele: s 0556/2017/SŘDaŽP

Číslo smlouvy poskytovatele: SO/20170101

Smlouva o poskytování služby elektronických

komunikací — kamerový systém

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

ICQ: 008 45 451

DIC: CZ00845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitele

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

sídlo: Těšínská 87/281 , 716 00 Ostrava - Radvanice

ID datové schránky: iygbócd

zastoupené: ve věcech smluvních — Bc. Aleš Boháč, MBA, místostarosta

ve věcech technických - Ing. Věra Raisova, vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí, Pavlou Kolářovou referentem odboru stavebního

řádu, dopravy a životního prostředí

 

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

dálejen objednatel

OVANET a.s.

sídlo: Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava - Přívoz

zapsaný v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2335

zastoupené: Ing. Michalem Hrotíkem, členem představenstva

IC:V 258 57 568

DIC: C225857568 — plátce DPH

Bankovní spojení: “

Císlo účtu:

dálejen poskytovatel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služby elektronických komunikací

 

1/13 Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací

  



2/13

 

Smlouva

Obsah smlouvy  

čl.l.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností ztéto smlouvy

vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých

souvisejících zákonů
(zákon o elektronických komuni

kacích), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou ke dni uzavření smlouvy

pravdivé. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv změny údajů uvedených v záhlaví této smlouvy

oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto

smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Účelem uzavření smlouvy je zajišťování služeb elektronických komunikací spočívajících v poskytování,

zpracování a přenosu dat, které objednateli umožní moniton'ng bezpečnostní situace vlokalitách

městského obvodu Radvanice a Bartovice na definovaných monitorovacích pracovištích.

4. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

5. Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jím v průběhu

trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

6. Ve smlouvě použité pojmosloví:

„Správce da “ : Městská policie Ostrava

„Zpracovatel“ : Poskytovatel

„CCTV“ : Closed Circuit Television

„SW“ : software

čl.II.

Předmět

1. Předmětem této smlouvy je poskytování služby elektronických komunikací (dále také „služba“),

spočívající vposkytování, zpracování a přenosu dat, které objednateli umožní monitorování

bezpečnostní situace vlokalitách městského obvodu Radvanice a Bartovice, a to zmonitorovaných

veřejných prostranství vrozsahu 8 otočných kamer a 1 statické kamery zařazených do Městského

integrovaného kamerového systému (MIKS), Viz příloha č.3, na uživatelská monitorovací stanoviště

kamerového systému, jež jsou uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. Detailní umístění jednotlivých k
amer

a situace v rámci monitorovaný
ch lokalit je uvedena v příloze č. 2. této smlouvy.

2. Zpracováním a přenosem dat se rozumí:

a) jejich shromažďování
a to systematicky a automatizovaně, technickými prostředky v podobě kamer

CCTV a jejich nezbytného přislušenství, včetně infrastruktury, které jsou vhodně rozmístěny dle

pokynů správce dat;

b) jejich on-line zpřístupnění správci dat, a to přímo na jeho pracovištích pomocí zobrazovacích

zařízení;

c) jejich ukládání na nosiče informací v centrálním úložišti dat zpracovatele dat, tj. poskytovatele, dále

jejich uchováváním a likvidací;

d) jejich zpřístupnění správci dat, dále vyhledáváním a zobrazováním (uložených záznamů) správcem

dat, a případně jejich ukládáním na vlastní nosiče informací správcem dat;

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu obrazového monitorování pro monitorované lokality

v následujícím rozsahu se stanovenými minimálními technickými parametry
kamer:

. 1 statická kamera s rozlišením HD TV 1080p, 2 MP., snímkovací frekvencí 12 snímků/s,

s podporou funkce den/noc v počtu a umístění dle přílohy č. 2 smlouvy

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací

l'l

 



Smlouva

8 otočných kamer s možností přiblížení min. 20x optický ZOOM, rozlišení min. 704 x 576 bodů,

snímkovací frekvencí min. 12 snímků/s, podpora funkce den/noc, v počtu a umístění dle přílohy č.

2 smlouvy

|skytovatel se zavazuje zajišťovat provoz obrazového archívu na centrálním datovém uložišti

vskytovatele, vrozsahu uložení veškerých pořízených obrazových záznamů, tj. dat, po dobu 30 dnů

sledujících po dni pořízení záznamu v kvalitě 1 snímek/s a V rozlišení dle typu kamery viz. odstavec 2

„toto článku. Zajišťování provozu se rozumí funkční provoz nosičů infounací v centrálním datovém

)žišti, včetně nezbytného SW tak, aby bylo možné zajistit uložení, uchovávání a zpřístupňování dat

D správce dat po stanovenou dobu ve smyslu tohoto odstavce.

|skytovatel se zavazuje k soustavnému monitoringu provozovaného kamerového systému. Na základě

sledku monitoringu bude objednatel informován o problémech vzniklých v souvislosti s poskytovanou

ižbou, které mají bezprostřední vliv na kvalitu služby.

uskytovatel se zavazuje k odstraňování poruch na kamerovém systému do 1 pracovního dne po jejím

lSÍUJ'JIl zjištění nebo jejím nahlášení objednatelem prostřednictvím Helpdesku poskytovatele.

:škeré poruchy bránící nebo omezující poskytování služeb dle předmětu této smlouvy a jejich náprava

„dou poskytovatelem zaznamenávány na Helpdesk poskytovatele.

užby poskytované poskytovatelem objednateli při plnění této smlouvy budou splňovat požadavky této

ilouvy & požadavky veškerých právních předpisů vztahujících se k předmětu této smlouvy, zejména

k zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

nluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po

člivém zvážení všech možných důsledků.

»skytovatel je povinen předat a objednatel je povinen převzít plnění předmětu této smlouvy ve

:dnané době, na sjednaném místě a způsobem a v kvalitě podle podmínek dohodnutých v této

llOllVě.

o a termín plnění

{stem plnění předmětu této smlouvy jsou monitorované lokality městského obvodu Radvanice a

[Novice a lokality, ve kterých budou umístěna uživatelská monitorovací pracoviště objednatele, která

)u specifikována v příloze č.1 této smlouvy.

nění předmětu této smlouvy bude objednateli poskytováno vnepřetržitém režimu 24 hodin / 7 dní

:ýdnu.

:škeré práce, dodávky a služby potřebné pro zahájení plnění předmětu smlouvy vplném rozsahu,

dou poskytovatelem zahájeny ihned po nabytí účinnosti smlouvy & dodány do 7 měsíců od nabytí

innosti této smlouvy u kamer K1-K6 & do 9 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy u kameiy K7-K9.

»skytovatel spustí plně funkční kamerový systém nejpozději ke dni 31.8.2018 pokud bude zajištěna

škerá požadovaná součinnost ze strany objednatele (dále je „zahájení plnění“).

zahájení plnění předmětu této smlouvy pro jednotlivé monitorované lokality jsou smluvní strany

uvinny vyhotovit zápis s uvedením počtu zprovozněných kamer, potvrzený podpisy oprávněných osob

: článku VI. této smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny uvést v zápise cokoliv, co budou považovat

nutné. Zápis podepsaný oběma stranami je nezbytným podkladem pro fakturaci dle čl. V. této

ilouvy.

3

ma za poskytování služby dle předmětu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran takto _

na „a 51.11.11“ l'vnrla Akénannmlam krnwnfin ”gum“; „m;/mm:.: ”mun": „x.—::...: x;.„nm „„ „„„1„.sm..:._.'

 

 



4/13

 

Smlouva

kamer, z nichž je dostupný obraz), ve kterých je služba dle předmětu této smlouvy dostupná a ceny za

poskytování služby pro jednu takovou kameru. Cena služby pro jednu monitorovací kameru a jeden

kalendářní měsíc v rozsahu předmětu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a pro všechny

monitorované lokality činí shodně 1.700 Kč bez DPH.

2. Cena uvedená v odstavci 1. tohoto článku je cenou bez DPH a příslušná sazba DPH bude ktéto ceně

stanovena poskytovatelem vsouladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění příslušného

zdanitelného plnění. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti

smlouvy.

3. Součástí sjednané ceny jsou ceny za veškeré práce, montáž, instalace, případné dodávky, služby,

přenosy dat, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné plnění předmětu této smlouvy, včetně

dopravy a veškerých nákladů spojených s účastí poskytovatele na všech jednáních týkajících se plnění

této smlouvy.

čl.V.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů.

3. V souladu s ustanovením § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění

uskutečněné poslední den kalendářního měsíce, ve kterém bylo příslušné plnění poskytnuto.

Poskytovatel vystaví na měsíční zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude rozsah

poskytované služby a zápis o veškerých případných poruchách bránících nebo omezujících poskytování

služeb dle předmětu této smlouvy. V prvním a posledním kalendářním měsíci, popř. vkalendářním

měsíci, ve kterém dojde na základě dohody obou smluvních stran k poskytování služby pouze částečně

(pouze v některých dnech), bude cena za toto dílčí plnění stanovena v alikvotní výši dle délky období,

v němž je plnění poskytováno.

4, Na každé vyúčtované dílčí plnění vystaví poskytovatel fakturu, která musí kromě zákonem stanovených

náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

0) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

(1) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) dobu splatnosti faktury,

í) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a poskytovatele,

g) údaje poskytovatele o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Obchodního rejstříku,

h) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jej ího podpisu a kontaktního telefonu.

5. Lhůta splatnosti dílčích faktur je dohodou stanovena na 15 kalendářních dnů po jejich doručení

objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních

pokut, náhrada škody aj .).

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena, DPH, sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH se nestanoví vpřípadě aplikace režimu

přenesení daňové povinnosti) nebo poskytovatel vyúčtuje plnění, které neposkytl, je objednatel oprávněn

fakturu před uplynutím lhůty splatností vrátit poskytovateli kprovedení opravy. Ve vrácené faktuře

vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatností běží opět ode dne doručení nově

vyhotovené faktury objednateli.

Smlouva o poskytovánl služeb elektronických komunikacl

v
—
v
/

 



5/13

Smlouva

'7. Faktura bude doručena do datové schránky objednatele nebo osobně proti podpisu pověřené osoby

objednatele nebo jako dcporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude vždy provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem ve

faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy, přičemž plnění bude vždy bez výjimky

považováno za plnění za předmět této smlouvy V souladu s touto smlouvou. Musí se však jednat o číslo

účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí

jednat 0 účet vedený V tuzemsku.

9. Pokud se stane poskytovatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit poskytovateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 10921 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši

daně na účet správce daně poskytovatele a zaplacením ceny bez DPH poskytovateli je splněn závazek

objednatele uhradit sjednanou cenu.

10. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čl.VI.

Práva a povinnosti objednatele a poskytovatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvy.

Požadavky na součinnost Obj ednatele:

1.1 Zajištění souhlasu s umístěním kamery na dotčených objektech.

1.2 Souhlas s napájením technického zařízení pro kamerový systém 2 rozvodů el. energie v dotčených

objektech.

1.3 Součinnost při výkopových pracích v areálu bývalého koupaliště.

1.4 Součinnost při výkopových pracích V pozemcích městského obvodu Radvanice.

1.5 Odpuštění poplatku za věcné břemeno V pozemcích městského obvodu Radvanice.

Termíny součinnosti: v průběhu přípravy, vždy dle dohody stran.

2. Bude—li poskytovatelem požadována po objednateli jakákoliv součinnost dle výše uvedeného odstavce

tohoto článku, je povinen ji před započetím příslušného plnění z této smlouvy dostatečně a prokazatelně

speciíikovat.

3. Objednatel je povinen zajistit zařazení kamer do tzv. Městského integrovaného kamerového systému

(dále také MIKS) statutárního města Ostravy prostřednictvím Městské policie Ostrava.

4. Objednatel je povinen zajistit odběrné místo elektrické energie pro danou službu.

5. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré práce, dodávky a služby provede pod svým jménem a na svou

vvr

vlastní odpovědnost. V případě, že tím poveri, v jakémkoli rozsahu, jinou osobu, má poskytovatel

odpovědnost za takto provedené práce, dodávky či služby, jako by je provedl sám.

6. Poskytovatel se zavazuje realizovat veškeré práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle

příslušných předpisů zaměstnanci, které tuto podmínku splňují.

7. Poskytovatel se zavazuje, že získaná data z kamerového systému poskytne pouze správci dat,

a to primárně formou vzdáleného přístupu k nosiči informací v centrální datovém úložišti a to na základě

autentizace, která umožní určit a ověřit, kdy a komu byl přístup k datům na nosiči informací

V centrálním datovém úložišti umožněn (logování přístupů), včetně provedení a uchování záznamu o

těchto přístupech, případně sekundárně a to osobním vyzvednutím si nosiče informací s daným

rozsahem dat, a to přímo v místě sídla centrálního datového úložiště, tj. poskytovatele a to vždy oproti

protokolárnímu předání. Poskytovatel učiní veškerá opatření, aby získaná data ochránil.

8. Za objednatele je V záležitostech týkajících se předmětu této smlouvy (specifikace, podpisy

předávacích protokolů, apod.) oprávněna s poskytovatelem jednat Ing. Věra Raisová (E:

vraisova©radvaniceostrava.cz, T: 599 416 142) a Pavla Kolářová (E: pkolarova©radvaniceostrava.cz,

T: 599 416 143).

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací

 

 



Smlouva

9. Za poskytovatele je vtechnických záležitostech týkajících se předmětu této smlouvy (specifikace,

podpisy předávacích protokolů, apod.) oprávněn jednat Bc. Roman Raška (E: raska@ovanet.cz,

M: 731 621 027).

čl.VII.

Vady plnění

1. Poskytovatelem poskytované plnění má vady, jestliže jeho vlastnosti neodpovídají požadavkům

uvedeným V této smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci, vztahující se

k poskytovanému plnění.

2. Poskytovatel odpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost poskytovaných služeb.

čl.VlII.

Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany jsou povinny učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo kjejímu zmírnění.

2. Poskytovatel nahradí objednateli škodu v plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným plněním

předmětu této smlouvy.

3. Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku užívání softwarového či technického vybavení

objednatele, které neodpovídá požadovaným parametrům (poskytovatel je povinen specifikovat a

objednateli předat takovéto požadavky a posoudit jejich splnění před zahájením monitorování

v jednotlivých monitorovacích lokalitách).

4. Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku vyšší moci.

čl.IX.

Sankční ujednání

1. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny v rozporu s platebními podmínkami sj ednanými

vtéto smlouvě, je objednatel povinen zaplatit poskytovateli úrok zprodlení ve výši 0,05 % denně z

dlužné částky.

2. V případě, že se Poskytovatel dostane do prodlení se zahájením plnění dle čl. 111. odst. 3 této smlouvy je

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč bez DPH za každý den prodlení.

_ 3. V případě, že se Objednatel dostane do prodlení se součinnosti, uvedené v čl. VI. odst. 1 této smlouvy, je

povinen zaplatit Poskytovatelj smluvní pokutu ve výši 500Kč bez DPH za každý den prodlení.

4. V případě nefunkčnosti (nižší dostupnosti) služby monitorování z jednotlivých kamerových stanovišť,

poskytovatel poskytne objednateli slevu 2 měsíční ceny služby dle níže uvedené tabulky:

 

 

 

 

 

 

   

Měsíční dostupnost Sleva

<= 99, 00% a > 95, 00% 10 % 2 měsíční ceny

<= 95, 00% a > 80, 00% 15 % 2 měsíční ceny

<= 80, 00% a > 60, 00% 35 % 2 měsíční ceny

<= 60, 00% a > 30, 00% 90 % z měsíční ceny

<= 30,00% 100 % z měsíční ceny
 

Ustanovení tohoto odstavce se nepoužije v případech, kdy služba nebude poskytována po celou dobu

kalendářního měsíce na základě dohody obou smluvních stran (dohoda o zahájení, popř. ukončení

monitorování uprostřed kalendářního měsíce, dohoda o technické odstávce, přemísťování kamery,

apod.). Vpřípadě, že služba bude dle dohody smluvních stran poskytována pouze část kalendářního

6/13 Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací

 

 



Smlouva

měsíce, a V této sjednané době poskytování služby bude služba nefunkční nebo s nižší dostupností,

poskytne poskytovatel objednateli slevu dle výše uvedené tabulky z měsíční ceny, která by poskytovateli

náležela v daném měsíci při řádném plnění dle čl. V. odst. 3 poslední věta.

5. V případě, že závazek z této smlouvy zanikne před jeho řádným ukončením, nezaniká nárok na smluvní

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

6. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a

vjaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

P Smluvní pokutyje objednatel oprávněn započíst proti pohledávce poskytovatele.

l.X.

činnost smlouvy

0
1

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření.

P
á
l
-
“
C
v

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jej ího uveřejnění v celostátním Registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců od účinnosti této smlouvy. V případě, že strany

budou mít zájem na pokračování trvání této smlouvy, zahájí o tom jednání, a to minimálně 2 měsíce před

ukončením této smlouvy. V opačném případě se má za to, že smlouvy uplynutím sjednané doby trvání

zanikla. Nárok na uzavření nové smlouvy, nebo dodatku podle tohoto odstavce nevzniká.

čLXl.

Zveřejnění v registru smluv a ochrana osobních údajů

1. Smluvní strany berou na Vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění zákona č. 298/2016 Sb. Zaslání

smlouvy do registru smluv zajistí poskytovatel. Po ukončení smlouvy může každá ze smluvních stran

žádat od druhé strany vrácení všech poskytnutých materiálů potřebných k realizaci této smlouvy. Jestliže

některá ze smluvních stran takto “učiní je druhá smluvní strana povinna tyto materiály Včetně případných

kopií bez zbytečného odkladu vydat.

2. Smluvní strany se zavazují, že pokud bude při realizaci a trvání předmětu této smlouvy, včetně

případných dodatků, docházet ke zpracovávání osobních údajů, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů, ve znění pozděj ších předpisů nebo ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 nebo 2016/680, budou tyto osobní údaje zpracovávat V souladu s citovanou a

odpovídající legislativou. Za osobní údaje se považují informace ve smyslu citované a odpovídající

legislativy.

čLXlI.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 558 odst. 2,

ustanovení § 1740 odst. 2 a odst. 3, ustanovení § 1765, ustanovení § 2093, ustanovení § 2591,

ustanovení §2595, ustanovení §2609 a ustanovení § 2620 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými

zástupci smluvních stran.

7/13 Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací

 

 



10

11.

12.

13.

 

Smlouva

Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí V případě, kdy jedna strana poruší smlouvu podstatným

způsobem. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména dlouhodobě a opakované neplnění

podmínek této smlouvy, přičemž strana, která smlouvu porušila, neprovedla nápravu ani po písemném

upozornění ve lhůtě dvaceti (20) dnů. Výpověď musí být písemná, řádně odůvodněna a musi být

doručena druhé smluvní straně. Účinná je okamžikem doručení.

Smlouvu může ukončit kterákoliv smluvní strana písemnou výpovědí bez udání důvodu s tříměsíční

výpovědní lhůtou ato po uplynutí úvazku 48 měsíců. Výpověď musí být doručena druhé smluvní straně

a počíná běžet 1. dne následujícího měsíce, V němž byla výpověď druhé smluvní straně doručena.

Výpovědí smlouvy nejsou dotčena práva druhé strany na smluvní pokuty, náhradu škody a jiné sankce

vzniklé před zánikem smlouvy.

Poskytovatel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva ani převést

své povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě ani tuto smlouvu postoupit.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak

znemožní.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Smluvní strany shodně prohlašuj í, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v

tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí

jen to, co je dohodnuto v této píseumé smlouvě.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel a poskytovatel obdrží vždy jedno vyhotovení.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ší předpisů:

0 uzavření této smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací rozhodla rada městského

obvodu usnesením č. 1451/75/17 ze dne 1. listopadu 2017, kterým bylo rozhodnuto o uzavření smlouvy

č. 5 0556/2017/SŘDaŽP.

Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy je:

0 příloha č. l — Seznam uživatelských monitorovacích stanovišť

. příloha č. 2 — Umístění a počet kamer

. příloha č. 3 — Souhlas se zařazením kamer do MJKS

Za objednatele Za poskytovatele

 

Dam Datum:-Zi

Místo: V Ostravě Místo: V Ostravě

 

 

 

 

 

Bc.

 

Aleš Boháč, MBA Ing. Michal šrotík

místostarosta člen představenstva

 

8/13 Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací

 



Smlouva

Příloha č. 1

Seznam monitorovacích stanovišť

Policie ČR - Dopravní inspektorát

Integrované bezpečnostní centrum — sál

Městská policie Ostrava - úsek krizového

a operačního řízení

Městská policie Ostrava - pracoviště Zámecká

Městská policie Ostrava - pracoviště Hlubinská

Městská policie Ostrava — pracoviště Přívoz

Městská policie Ostrava - pracoviště Slezská Ostrava

Městská policie Ostrava- pracoviště Martinov

Městská policie Ostrava- pracoviště Vítkovice

10. Městská policie Ostrava- pracoviště Ostrava— J1h

11 Městská policie Ostrava- pracoviště Čkalovova

12. Městská policie Ostrava — úsek ICT

„
M
N
E
—
“

C
W
H
Q
W
P

9/13 Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací

Výstavní 55/705, Ostrava

Nemocniční 11/3328, Ostrava

Nemocniční 11/3328, Ostrava

Zámecká 10, Ostrava

Hlubinská 6, Ostrava

Nádražní 168, Ostrava

Čs./anády 1892£20a,()m1ava

Martinovská 36/1622, Ostrava

Lidická 25, Ostrava

Kaminského 636/12, Ostrava

Čkalovova 18a/1644, Ostrava

Nemocniční 11/3328, Ostrava

 

 



Umístění a počet kamer

Smlouva

Příloha č. 2

 

 

 

 

 

 

    

Lokality umístění 12:2; Monitorovaná oblast Otožgífšíšiwá

K1 Škola hl. budova 1 Dle situačního plánku 1/0

K2 — K3 Škola vedlejší budova Havláskova 2 Dle situačního plánku 2/0

K4 — K6 Škola kaovecká 3 Dle situačního plánku 2/l

K7 Dalimilův park 1 Dle situačního plánku 1/0

K8—K9 Bývalý areál koupaliště 2 Dle situačního plánku 2/0  
 

Škola - budova Vrchlického + budova Havláskova

 
* monitorovaná oblast na závlslostl na přímé viditelnosti

10/13 Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací



 

 

Odloučené pracoviště Trnkovecká .. KAM4 až KAM?

* monitorovaná obiast \: závlslnstl na přímé viditelnosti

..

i—
Nový stožár

* monitorovaná oblast v za’vislostl na přímé viditelnosti

11/13 Smlouva o poskytování siužeb elektronických komunikací

_-
.f

Smlouva

 

 

\
‘
Q

 



 

Bývalý areá! koupaliště

Smlouva

Smlár V0

Stolár V0

 
* monltnrovaná oblast v závislosti na přímé viditelností

12/13 Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací



1/1

mdo/ff) c”. :

Statutární město Ostrava

Městská policie

Vaše značka:

Ze dne: 4.8.2017

Č. j.: SMO/292006/17/MP/ATom

Sp. 2n.: S- SMO/292006/17/MP/2

Ovanet a.s.

Vyřizuje: Ing. Aleš Toman Tomáš KříŽKOVSký

Telefon: _ obchodník
Fax: Hájkova 1100/13

E-mail; t0man@mpostrava.cz 702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ

Datum: 24.8.2017

Vyjádření k žádosti o zařazení kamer do MIKS SMO

Vážený pane Křižkovský,

na základě Vaší žádosti týkající se připravovaného vybudování kamerového systému městského obvodu

Ostrava — Radvanice a Bartovice s osmi kamerovými body na ulicích Vrchlického, Havláskova, Trnkovecká

a Dalimilova, Vám sdělují následující:

1. Souhlasím se zařazením nových kamer kamerového systému městského obvodu Ostrava - Radvanice

a Bartovice do Městského integrovaného kamerového systému SMO za podmínek, které jste uvedl

vžádosti. Dále je nutné zajistit, aby byl kamerový systém provozován v souladu se zákonem

č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

2. Navrhované umístění kamer je využitelné při plnění úkolů městské policie a řešení bezpečnostní

situace v dané lokalitě.

3. Zdůvodu ochrany soukromí občanů bydlících vokolních domech žádáme o trvalé elektronické

maskování privátních zón, které znemožní monitorovat okna okolních domů.

S pozdravem

Mgr. Zdeněk Harazirn

ředitel

IBC Moravskoslezského kraje _

Nemocniční 11/3328 _

702 oo Ostrava-Moravská Ostrava LC 00345 4

www.mpostrava.cz Císlo(mmm  



1/1

Statutární město Ostrava

Městská policie

Vaše značka:

Ze dne: 5.10.2017

o. j.: SMO/395446/17/MP/ATom

Sp. zn.: 8— SMO/395446/17/MP/2

Ovanet a.s.

Vyřizuje: ln . Aleš Toman Tomáš KřížkOVSký

Telefon: _ obchodník

Fax: Hajkova 1100/13

E-mail: toman@mpostrava.cz 702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ

Datum: 16.10.2017

Vyjádření k žádosti o zařazení kamer do MIKS SMO

Vážený pane Křižkovský,

na základě Vaší žádosti týkající se rozšířeni kamerového systému městského obvodu Ostrava Radvanice

a Bartovice o další dva kamerové body v prostoru připravovaného veřejně přístupného sportovního parku

v blízkosti ulice Pastrňákova, Vám sděluji následující:

1. Souhlasím se zařazením nových kamer kamerového systému městského obvodu Ostrava — Radvanice

a Bartovice do Městského integrovaného kamerového systému SMO za podmínek, které jste uvedl

vžádosti. Dále je nutné zajistit, aby byl kamerový systém provozován v souladu se zákonem

č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

2. Navrhované umístění kamer je využitelné při plnění úkolů městské policie a řešení bezpečnostní

situace V dané lokalitě.

3. Zdůvodu ochrany soukromí občanů bydlících vokolních domech žádáme o trva1é elektronické

maskování privátních zón, které znemožní monitorovat okna okolních domů.

S pozdravem

 

gr. Zdeněk Harazim

. ředitel

IBC Moravskoslezského kraje GETRAVA!

Nemocniční 11/3328 _ _

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava [C 00845 451 DIC CZ 00845 451

www.mpostrava.cz Císlo účtu_

I
o  


